hostia dicit dñs p me si quis in uocat al uobis i pa  
lucia i uiuere al **oro** **A**lit nobis qd. vñs spūs scti  
que et corda nra clementer expirget ⁊ ab omib⁹  
treat adūsis **Et si** **Deo** in vni em fce **Admjt.**  
**A**udistis qd dixi vobis vado ⁊ vñs ad uos si diligeris  
me gaudens vñqz qz vado ad patrem ⁊ p̄ maior me e  
al **Ma** iij **ad bñ** **E**go sum panis vñs qui de celo  
descendi dicit dñs si quis manducauit ex hoc pane vñct  
in eternū al **oro** **R**entes mās q. d. pachinus q  
ate p̄dit illūer ⁊ inducat ⁊ omes sic vñs  
p̄misit filius vñctē **Et si** **Deus** i vni em fce.  
**Admjt.** **S**i diligeris me al gaudens vñqz al qz vado  
ad patrem al al al **Ma** v **ad bñ** **O**mnipotens iesus  
dno dñm aplos dedit ill vñctē ⁊ p̄tate sup oīa demou  
⁊ vt languores curaret ⁊ misit illos p̄tate xpi dñi  
⁊ sanare in firmos al al **oro** **D**eus qui hodie tna vi  
i die s̄to **Admjt.** **I**am nō multa loqr vobis vñctē em  
p̄nceps mōi hui⁹ ⁊ i me nō h̄t q̄qz sed vt cognoscat  
mōi qz diligo patrem ⁊ sic mandata dedit m̄ p̄ sic fa  
tio al **Ma** iij **ad bñ** **A**scm ē in vñā diez et iesus sede  
bat docens et erat pharisei doctores et legis doctores  
qui vñctē ex omi castello galilee ⁊ iudee et iherlm  
et dñs erat dō ad sanādū eos al **oro** **D**ia q̄erlie  
nie micors dō vt spū s̄to congregati hostili nulla  
tenus in iurisione turbetur **Et si** **Deo** in vni em fce.  
**Admjt.** **S**pūs sctus p̄cedens a throno ap̄lay p̄tōa  
i vñctē penetrant al **Satto** **ad bñ** **A**cta at die

ibat ielus inde ierulion et turbe requirebat illum  
 et uenerunt usque ad ipm et detinebant illum ne discederet  
 ab eis al' **oro.** **M**erito? nris d' spm scin benignus  
 in fide laud' et sapia dediti sum? a pui de iura  
 gubnam? Et fa p d' i vni epist' **In festo sancto**  
**et in diuidue simans super psalmos Anaphoe**

**G**loria tibi tuus equal vna ditas et  
 ante omnia scia et nuc et in ppetu **L**aus  
 et pennis glia d' p'ri i filio scio fil' p'adi  
 to in scia scloz **G**loria laudis resonet  
 in ore omni p'ri genit' q' p'li spm scio p'ri

resulter laud' pennis **L**aus d' p'ri pauhaq' proli et ti  
 scie studio pennis spm nro resonet ab ore omne pennis  
**O** altitudo diuinitati sapie i scie d' **Caplin**  
 qm inophensibilia sut iudicia eius? i in  
 resugabiles vie eius? **B**ndicat nos deus ds noster  
 bndicat nos ds **E**t nictuat enim omis fines tie? **Q**uia  
 miseratur noltri et bndicat nos ds **E**t me **ymnis**...

**Q**uia b'ni tuus a p'ncipal' vnitatis iam sol  
 ueredit igneus in fide hunc vrbibus  
**T**e mane laudam m' m'ie. **T**e de p'ntur  
 w'p'e: terra supplex glia p' uita laud' secula  
**D**e p'ri sit glia i' **B**ndiam? p'riem et filiu tuu  
 scio spm laudam? et sup exaltem? eu in scia **Admgt.**  
**T**e d'm p'riem in genu te filiu vni genit' te spm  
 scin p'riem sciam et in diuidua t' m'itate **tofo corde**  
 a ore osium laudam? atq' bndiam? ti glia scia **oro.**